報道関係報道関係報道関係報道関係者者者者各位各位各位各位    2016 年 3月 17 日

 ＜開催概要＞ ■日時 2016 年 5 月 3 日(火・祝) 13 時～14 時 ※報道受付は 12 時～  ■場所 広島ブランドショップＴＡＵ 3 階イベントスペース （東京都中央区銀座 1-6-10 銀座上一ビルディング）  ■出演者   プロスカッシュプレーヤー 松井 千夏 さん  ■参加者 ＴＡＵホームページから申込み(4 月 25 日(月)まで)、抽選で選定された方 50 名様（参加料無料）   お申込み先⇒http://www.tau-hiroshima.jp/s_event/7765           ご取材のお申込みは、お手数ですが別紙ＦＡＸ返信用紙にて 5 月 2 日(月)17 時までにお願い申し上げます。

松井 千夏 さん

＜ゲストのプロフィール＞ 松井 千夏（まつい ちなつ）さん 1977 年 8 月生まれ、神奈川県出身。 18 歳からスカッシュ競技を本格的に始め、これまでに全日本優勝通算４回（2001、04、07、08）等、日本スカッシュ界の女子トッププレーヤーとして長年に渡り牽引。 そのルックスからスカッシュ界のマドンナとして親しまれ、ＴＶ・雑誌等でも注目を集める。 一方でスカッシュの普及活動にも尽力し、スカッシュ教室等を通じて多くの方にスカッシュの魅力を伝える活動を行っている。

～プロスカッシュプレーヤー松井千夏選手とレモンスカッシュでカンパイ！～

  『レモン♡スカッシュ！！トークショー！』を開催

＜開催日時：5月3日（火・祝） 13時～14時＞ テレビや雑誌でもおなじみ、プロスカッシュプレーヤーの松井千夏選手がＴＡＵ(タウ)に初登場！松井選手に自身の近況や注目されているスカッシュ競技、お勧めのレモン活用術などについて語っていただく『レモン♡スカッシュ！！トークショー！』を開催します。 このトークショーは、松井選手が所属する SQ-CUBE の「SQ-CUBE CUP TWO 2016 」が 5 月に広島で開催されることと、「瀬戸内広島レモン」の爽やかさと松井選手の爽やかなイメージがピッタリということからＴＡＵからオファーすることで実現しました。  トークショーでは、参加者の方々と一緒に「瀬戸内広島レモン」が皮ごと入ったレモンスカッシュでカンパイします！ ここでしか聞けない、超貴重なトークショーになること間違いなしです。 ご多忙のことと存じますが、ぜひ、貴メディアでのご紹介やご取材を賜りますようお願い申し上げます。

資  料  提  供  平成 28 年 4 月 18 日 課  名：ひろしまブランド推進課 担 当 者：濱﨑・松本 内  線：3441 直通電話：082-513-3441

『瀬戸内広島レモンまつり』『瀬戸内広島レモンまつり』『瀬戸内広島レモンまつり』『瀬戸内広島レモンまつり』    開催期間：開催期間：開催期間：開催期間：4444 月月月月 29292929 日（金・祝）～日（金・祝）～日（金・祝）～日（金・祝）～5555 月月月月 8888 日（日）日（日）日（日）日（日）    実施内容：レモン生果や加工品をはじめ、ＴＡＵ飲食店で味わえる限定レモン実施内容：レモン生果や加工品をはじめ、ＴＡＵ飲食店で味わえる限定レモン実施内容：レモン生果や加工品をはじめ、ＴＡＵ飲食店で味わえる限定レモン実施内容：レモン生果や加工品をはじめ、ＴＡＵ飲食店で味わえる限定レモンメニューメニューメニューメニュー、、、、レモンに合うレモンに合うレモンに合うレモンに合う    「かき小町」の蒸し牡蠣限定販売など、「かき小町」の蒸し牡蠣限定販売など、「かき小町」の蒸し牡蠣限定販売など、「かき小町」の蒸し牡蠣限定販売など、ＴＡＵがレモン一色に染まりますＴＡＵがレモン一色に染まりますＴＡＵがレモン一色に染まりますＴＡＵがレモン一色に染まります！！！！

FAXFAXFAXFAX：：：：082082082082----223223223223----2135213521352135

（ＴＥＬ：082-513-3441）

広島県商工労働局 ひろしまブランド推進課 行き

貴社媒体名：

貴 社 名：

部 署 名：

ご 芳 名：

ご参加人数：

TEL：                       FAX：

メールアドレス：

カメラ           □有（ムービー/スチール）    □無

※ご出席につきましては、お手数ですがこちらの FAX 返信用紙に必要事項ご記入の上、

2016 年 5 月 2 日（月）17 時までにご返信いただきますようお願い申し上げます。

『レモン♡スカッシュ！！トークショー！』

【日  時】 2016 年 5 月 3 日(火・祝) 13 時～14 時 ※報道受付は 12 時～

※一般参加者の入場は 12 時 30 分を予定

【場  所】 広島ブランドショップＴＡＵ 3 階イベントスペース

（東京都中央区銀座 1-6-10 銀座上一ビルディング）

【取材にあたっての留意点】

・受付は店内階段を上がった 3 階で行います。店内階段をご利用ください。

・撮影場所は、ムービーカメラ、スチールカメラともに先着順にてご案内いたします。

・会場が狭く、一般参加者が多いため、取材スペースに限りがございます。

【通信欄】ご要望などございましたらご記入ください。

ＦＡＸ

返信用紙